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                      REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

              KUVENDI 

    Legjislatura IX 

   Sesioni III 

   

 
Dokument parlamentar 

Baza ligjore:  Neni 45, 46, 106 Rregullore 

 

 

 

     Seancë plenare 

    E enjte, datë 13 dhjetor 2018, ora 10:00 

 

 

 

          LISTA E DISKUTUESVE TË REGJISTRUAR 
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Para fillimit të diskutimit të çështjeve të rendit të ditës, u paraqit një kërkesë për ndryshimin e rendit të ditës të seancës plenare nga Kryetari i 

Grupit Parlamentar të LSI, z. Petrit Vasili, bazuar në nenin 31 të Rregullores së Kuvendit, për të cilën u bënë disa diskutime (paraqitja e kërkesës, 

qendrime pro dhe kundër saj, ndërhyrje për procedurë): 

 

1. Kejdi Mehmetaj 3’  

2. Luçiano Boçi  3’ 

3. Taulant Balla  3’ 

4. Petrit Vasili   2’ 

5. Luan Rama   3’ 

6. Edi Rama   3’ 

 

 

 

Çështjet e rendit të ditës: 

 

 

Projektligji "Për një ndryshim në ligjin nr.7764, datë 2.11.1993, “Për investimet e huaja”, të ndryshuar 

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Evis Kushi  PS 5’ Përfaqësues i grupit 
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Projektligji “Për disa shtesa në ligjin nr.93/2015, “Për turizmin”, të ndryshuar  

  

Grupi Parlamentar i Partisë Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Demokratike 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për Integrim 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

1. Sandër Lleshaj - Ministër 2’     

2. Edi Rama - Kryeministër 21’     

3. Fadil Nasufi  7’     

4. Lindita Nikolla - Ministre 6’     

 

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Eglantina Gjermeni   PS 6’ Përfaqësues i grupit 
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Projektligji “Për disa shtesa në ligjin nr.55/2015, “Për investimet strategjike në Republikën e Shqipërisë” 

  

Grupi Parlamentar i Partisë Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Demokratike 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për Integrim 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

1.  Arben Ahmetaj - Ministër 14’ Rudina Hajdari 2’   

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Blerina Gjylameti  PS 10’ Përfaqësues i grupit 

 

 

Projektligji “Për disa ndryshime në ligjin nr.9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik” të ndryshuar 

  

Grupi Parlamentar i Partisë Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Demokratike 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për Integrim 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

1.  Edmond Leka 6’     
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Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Taulant Balla  PS 10’ Kryetar i grupit 

 

 

Projektligji “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9049, datë 10.4.2003 “Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare 

të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë” të ndryshuar 

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Klotilda Bushka  PS 9’ Përfaqësues i grupit 

 


